
 
Zarządzenie Nr 43/11/2022 
Prezydenta Miasta Leszna 

z dnia 30 listopada 2022 roku 
 
 
w sprawie odpisania kosztów inwestycji niepodjętych i inwestycji zaniechanych  
z ewidencji kosztów konta 080 „Środki trwałe w budowie (inwestycje)” 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Dokonać odpisu z ewidencji kosztów do konta 080 „Środki trwałe w budowie 
(inwestycje)” inwestycji niepodjętych i zaniechanych wykazanych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia z dniem 30.11.2022 r. 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Leszna. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
           
                         Prezydent Miasta Leszna 
 
         
 
            Łukasz Borowiak 


